tum . Ego etiam GuilhelmusdeLunacio , dono ribi Rogerio vicecomiti : tali fcilicet pacto , quod G

D . Rogerio Caſtrum -novum cum oinnibus perti- Sicardus vicecomes uxorem ſuam Aladaïcem diini

nentiis ſuis , quod eft in territorio Agathenſı , acci- ferit , vel ſine infante ex ea mortuus fuerit , tamdiu

piensà te illud in feudum , & facio tibi inde homi- prædictos honores , Rogerius vicecomes vel ejus

nium & de redditione facramentum . Inſuper etiam fuccellores jure pignoris teneant , donec nos vel

ego idem Guilhelmus de Lunacio , dono tibi D . noſtri ſucceflores prædicta 111. M . ſolid . libi vel

Rogerio , tuiſque ſuccelloribus in perpetuum , ad fuis reſtituamus. Hujus rei ſunt reſtes Amelius Si

omnes voluntates tuas tuorumque faciendas , quic- cardide Lautrico , magiſter Ugo , Guilhelmus vi

avus meus in villa S. Tiberii & in ejus terminis , & Petrus de Valle qui hoc ſcriplit rogatus, menle

vel aliquis ab eo habuit vel tenuit. Præterea dono · Septembris , anno quo ſupra .

tibi D . Rogerio ad omnes voluntates tuas facien

das caſtrum de Corver cum omniſeniorivo ſuo ,

& cum omnibus pertinentiis ſuis , quicquid vide
XXII.

licer ibihabeo , vel aliquis per me. Et propter hæc

omnia ego Rogerius vicecomes Biterrenlis, dedi Extrait de quelques altes touchant les

tibi Guilhelmo de Lunacio xxx. M . ſolid .Melgor. vicomtes de Narbone & c.
ad redimendum Caſtrum -novum jam dictum , &

decimum de Florentiaco. Teſtes qui ſuprà , & B. IN anno Dominimclxxv. regnante rege Lu- ANTT
4 . An. 1175

Biterrenlis epiſcopus. dovico , menſe Martii , ſcripta fuit hæc carta

Anno C . I. MCLxxv. Notum ſit , & c. quod venditionis, quam ego BernardusdeMinerba facio tubbaye de
AN .1176 .

ego Rogerius vicecomes Biterrenſis ,mitto in pi monaſterio Fontisfrigidi. . . . Ego igitur prædictus Fontfroides

gnore tibi Eliſiario de Caſtris & tuis , in meo ca - Bernardus deMinerba, cum confilio & auctoritate

mino de Biterri uſque ad Montempeſſulanuni, D . Ermengardis vicecomitiflz Narbonæ , à qua

videlicet impignoro tibi in unoquoque trocello infraſcriptum honorem ad feudum tenco , bona

xiii. denarios Melgor. & de unoquoque equita - fide vendo . . . . monaſterio Fontisfrigidi & tibi

tore xiii. den . Melgor. & de balas quæ deferuntur Vitali abbati & fratribus. . . . medietatem inte

in baſti xiii . den . Melgor. & de hominibus pedi- gricer quatuor peciarum de terra , quæ terræ ſunt

unam , & de unoquoque onere ferri 11 . D .Melg. Peciarum terrarum aliam medietatem habent cons

Ita tibi & tuis ſine omni dolo impignoro , pro ſobrininoſtri, filii Petri de Minerba ; & hanc ven